
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження контингенту 

учнів у початкових спеціалізованих 

мистецьких навчальних закладах 

на 2018/2019 навчальний рік 
 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І., 

керуючись п. 2 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

13 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 272/2018-р 

1. Затвердити контингент учнів у дитячій музичній школі ім.                             

М. Кондратюка на 2018-2019 навчальний рік згідно з додатком 1. 

 

2. Затвердити контингент учнів у Старокостянтинівській дитячій художній 

школі на 2018-2019 навчальний рік згідно з додатком 2. 

 

3. Затвердити інформацію про чисельність учнів пільгових категорій, що 

навчаються у початкових спеціалізованих навчальних закладах міста, згідно з 

додатком 3. 

 

4. Залишити щомісячну батьківську плату за навчання дітей у початкових 

спеціалізованих мистецьких навчальних закладах на рівні минулого 

навчального року. 

 

5. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

виконавчого комітету міської ради (Муляр В.І.) систематично перевіряти 

наявність затвердженого контингенту учнів у початкових спеціалізованих 

мистецьких навчальних закладах, про що інформувати фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради щомісячно.   



2 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бондарчук Т.В. 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

13 вересня 2018 року № 272 

 

Контингент учнів у дитячій музичній школі ім. М. Кондратюка  

на 2018/2019 навчальний рік  

 

 

К
л
ас

и
 

Відділи Всього 

фортепіано народний оркестровий вокальний ударні 

 

б
ая

н
, 

ак
о

р
д

ео
н

 

б
ан

д
у

р
а 

д
у
х
о

в
і 

ін
ст

р
у

м
ен

ти
 

ск
р

и
п

к
а 

  

1 7 20 8 5 4 7 3 54 

2 18 10 5 8 4 9 3 57 

3 11 7 4 1 3 3 1 30 

4 12 4 6 1 3 4 - 30 

5 11 1 2 1 2 2 - 19 

6 11 2 3 2 4 5 - 27 

7 7 - - - 6 9 - 22 

8 15 - - - 3 3 - 21 

К
іл

ьк
іс

ть
 

у
ч
н

ів
 

92 44 28 18 29 42 7 260 

 

 

 

Керуючий справами                                     підпис                                   В. Янзюк 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

13 вересня 2018 року № 272 

 

Контингент  учнів у Старокостянтинівській  дитячій  художній  школі  

на 2018/2019 навчальний рік  

 

Класи Кількість груп Кількість учнів 

1 3 31 

2 3 38 

3 2 23 

4 3 41 

5 2 25 

6 3 34 

Всього:       6 16 192 

 

 

 

Керуючий справами                        підпис                                      В. Янзюк 



Додаток 3 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

13 вересня 2018 року № 272 

 

Пільгові категорії учнів у дитячій музичній школі ім. М.Кондратюка             

на 2018/2019 навчальний рік 

 

У
ст

ан
о

в
а 

Кількість дітей, які звільнені від оплати на 100% 

п
о

ст
р

аж
д

ал
і 

в
н

ас
л
ід

о
к
 а

в
ар

ії
  
н

а 
 

Ч
А

Е
С

 

 
д

іт
и

  
з 

б
аг

ат
о
д

іт
н

и
х

 с
ім

ей
 

д
іт

и
  
 в

н
у

тр
іш

н
ьо

 п
ер

ем
іщ

ен
и

х
 о

сі
б

 

д
іт

и
  
з 

 м
ал

о
за

б
ез

п
еч

ен
и

х
  
сі

м
ей

 

д
іт

и
 п

о
зб

ав
л
ен

і 
б

ат
ьк

ів
сь

к
о

го
 

п
ік

л
у

в
ан

н
я
 

д
іт

и
-і

н
в
ал

ід
и

 

д
іт

и
  
в
ій

сь
к
о
в
о

сл
у

ж
б

о
в
ц

ів
, 
 я

к
і 

за
ги

н
у
л
и

  
п

ід
 ч

ас
 п

р
о

х
о
д

ж
ен

н
я
 

в
ій

сь
к
о

в
о

ї 
сл

у
ж

б
и

 

д
іт

и
  
в
ій

сь
к
о
в
о

сл
у

ж
б

о
в
ц

ів
, 
 я

к
і 

за
ги

н
у
л
и

  
п

ід
 ч

ас
 п

р
о

х
о
д

ж
ен

н
я
 

в
ій

сь
к
о

в
о

ї 
сл

у
ж

б
и

 в
 з

о
н

і 
А

Т
О

 

д
іт

и
  
в
ій

сь
к
о
в
о

сл
у

ж
б

о
в
ц

ів
, 
 я

к
і 

 

п
р
о
х

о
д

я
ть

 с
л
у
ж

б
у

 в
 з

о
н

і 
А

Т
О

 т
а 

 

м
аю

ть
 с

та
ту

с 
у

ч
ас

н
и

к
а 

б
о
й

о
в
и

х
 д

ій
 

в
сь

о
го

 

Д
М

Ш
 і

м
. 
  
  
  
  
  

 

М
. 
К

о
н

д
р

ат
ю

к
а 

2 54 - 6 2 4 1 - 31 99 

 

 

Кількість дітей, які звільнені від оплати 

 на 50% 

Всього 

учнів 

д
іт

и
, 
я
к
и

х
  
в
и

х
о

в
у

є 
  
 

о
д

и
н

о
к
а 

м
ат

и
 

д
іт

и
, 
м

ат
ер

і 
як

и
х

 є
 

в
д

о
в
ам

и
 

сі
м

’ї
, 
д

е 
д

в
о

є 
д

іт
ей

 

н
ав

ч
аю

ть
ся

 в
 Д

М
Ш

 

о
б

д
ар

о
в
ан

і 
д

іт
и

 

(п
ер

ем
о

ж
ц

і 
о

б
л
ас

н
и

х
, 

В
се

у
к
р

аї
н

сь
к
и

х
 т

а 

М
іж

н
ар

о
д

н
и

х
 

к
о
н

к
у

р
сі

в
) 

д
іт

и
 б

ат
ьк

ів
-і

н
в
ал

ід
ів

 І
І 

гр
у
п

и
 з

аг
ал

ьн
о

го
 

за
х

в
о
р

ю
в
ан

н
я
 

В
сь

о
го

 

 

3 3 8 - 2 16 117 



2 

Продовження додатка 3 

 

Пільгові категорії учнів у Старокостянтинівській  дитячій  художній  школі на 

2018/2019 навчальний рік 

 

У
ст

ан
о

в
а 

Кількість дітей, які звільнені від оплати на 100% 

 

п
о

ст
р

аж
д

ал
і 

в
н

ас
л
ід

о
к
 

ав
ар

ії
 н

а 
Ч

А
Е

С
 

 д
іт

и
  
з 

б
аг

ат
о
д

іт
н

и
х

 

сі
м

ей
 

д
іт

и
  
 в

н
у

тр
іш

н
ьо

  
  
  
 

п
ер

ем
іщ

ен
и

х
 о

сі
б

 

д
іт

и
  
з 

 м
ал

о
за

б
ез

п
еч

ен
и

х
 

сі
м

ей
 

д
іт

и
 п

о
зб

ав
л
ен

і 

б
ат

ьк
ів

сь
к
о
го

 п
ік

л
у
в
ан

н
я 

д
іт

и
-і

н
в
ал

ід
и

 

д
іт

и
  
в
ій

сь
к
о
в
о

сл
у

ж
б

о
в
ц

ів
, 
 

я
к
і 

за
ги

н
у

л
и

  
п

ід
 ч

ас
 

п
р
о
х

о
д

ж
ен

н
я
 в

ій
сь

к
о

в
о
ї 

сл
у
ж

б
и

 

д
іт

и
  
в
ій

сь
к
о
в
о

сл
у

ж
б

о
в
ц

ів
, 
 

я
к
і 

за
ги

н
у

л
и

  
п

ід
 ч

ас
 

п
р
о
х

о
д

ж
ен

н
я
 в

ій
сь

к
о

в
о
ї 

сл
у
ж

б
и

 в
 з

о
н

і 
А

Т
О

 

д
іт

и
  
в
ій

сь
к
о
в
о

сл
у

ж
б

о
в
ц

ів
, 
 

я
к
і 

 п
р
о

х
о
д

я
ть

 с
л
у
ж

б
у

 в
 з

о
н

і 

А
Т

О
 т

а 
 м

аю
ть

 с
та

ту
с 

у
ч

ас
н

и
к
а 

б
о
й

о
в
и

х
 д

ій
 

В
сь

о
го

: 

С
Д

Х
Ш

 

2 41 - 8 2 - 1 - 30 85 

 

 

 

Кількість дітей, які звільнені від оплати на 50% 

 
В

сь
о

го
 у

ч
н

ів
 

д
іт

и
, 
я
к
и

х
  

в
и

х
о

в
у

є 
 

о
д

и
н

о
к
а 

м
ат

и
 

д
іт

и
, 

 м
ат

ер
і 

я
к
и

х
 є

  

в
д

о
в
ам

и
 

сі
м

’ї
, 
д

е 
2

-є
  
д

іт
ей

  

н
ав

ч
аю

ть
ся

  
в
 

Д
М

Ш
 

о
б

д
ар

о
в
ан

і 
д

іт
и

 

(п
ер

ем
о

ж
ц

і 

о
б

л
ас

н
и

х
, 

В
се

у
к
р

аї
н

сь
к
и

х
 т

а 

М
іж

н
ар

о
д

н
и

х
 

к
о
н

к
у

р
сі

в
) 

д
іт

и
 б

ат
ьк

ів
-

ін
в
ал

ід
ів

 І
І 

гр
у
п

и
 

за
га

л
ьн

о
го

 

за
х

в
о
р

ю
в
ан

н
я
 

В
сь

о
го

 

1 5 2 - - 7 92 

 

 

 

Керуючий справами                                       підпис                                 В. Янзюк 

 



 


